
 
 
 

 

 

Dagsorden for bestyrelsesmøde nr. 3 – 14. juni 2023 i Vestegnens 

Rideklub 

Tid Onsdag den 14. juni 2023, kl. 18.30 – 22.30  

Sted VER 

Deltagere  Tina Storbugt, Lone Rasmussen, Nataline Jensen, Jette Jeurissen Bonne, Heidi 

Proft Jacobsen, Inger Krogh-Jensen, Bonnie De Place 

Afbud  

Referent  Inger Krogh-Jensen og Tina Storbugt 

 

 B/D/I 

Beslutning/ 

drøftelse/info 

Dagsordenspunkterne 

1 B Godkendelse af dagsorden 

Godkendt med tilføjelse af et beslutningspunkt om udendørsbanerne. 

Istandsættelse af dressurbanerne og fældning af træerne på springbanen. 

Pkt. 6 om VER politik for social medier udsættes til efter sommerferien. 

2 B Godkendelse af referat af bestyrelsesmødet den 8. maj 

Godkendt uden bemærkninger. 

3 B Godkendelse af forretningsorden  

Bestyrelsen besluttede på sit møde den 8. maj, at ændre forretningsordenen 
således, at suppleanten og andre personer kan deltage i bestyrelsesmøder 

uden stemmeret efter bestyrelsens beslutning.  

Forretningsordenen blev godkendt med ovennævnte ændring og en mindre 

justering af. 6.3. vedr. arkivering af beslutningsreferaterne.   

4 B Udvalgsfortegnelse, medlemmer, opgaver og mandat 



 
 
 

 

Udkast til udvalgsfortegnelse blev gennemgået og opdateret vedr. 

medlemmer af de respektive udvalg.  

Det blev besluttet at oprette et underudvalg under Stævne- og 

Muleposeudvalget til varetagelsen af Muleposen. Hvis der er aktive 

juniormedlemmer oprettes et juniorudvalg som underudvalg til Aktivitets- 

og Juniorudvalget.  

Den opdaterede udvalgsfortegnelse behandles på det kommende 

bestyrelsesmøde. 

5 B Kommunikation, nyhedsbreve  

Der har tidligere været udsendt nyhedsmail til medlemmerne om hvad der 

rør sig og er truffet af beslutninger, der har betydning for medlemmerne. 

Det blev besluttet at der halvårligt, inden sommerferien og til jul udarbejdes 

nyhedsbreve til udsendelse til medlemmerne. Tina har opgaven 

Anden information som vurderes at være interessant for medlemmerne,  

lægges på klubbens Facebookside, evt. med link til hjemmesiden. Bonnie har 

opgaven. 

Når de enkelte bestyrelsesmedlemmer lægger information op på Facebook 

tydeliggøres at afsender er bestyrelsen, f.eks. ved at markere opslaget som 

#bestyrelsesopslag, eller ”med venlig hilsen bestyrelsen.”  

6 B  VER politik for social medier  

Udsat til efter sommerferien 

7 B Klargøring af udearealer ifm springstævne  

1) Grusbunke på p-plads 

Det blev besluttet at finde en anden placering til grusbunken inden 

stævnet i juli. 

2) Klipning af jordvold ved springbanen  

Jordvolden klippes på toppen, så der kan placeres bænke.  

+ B Udendørsbanerne. v/Inger 

MAF er ved at se på uligheder ift. istandsættelse af dressurbanerne og 

fældning af træerne på springbanen. Heidi vender retur, når der er noget at 

informere om. 

8 D Retningslinjer mv. for rideskolehold v/Tina og Nataline 



 
 
 

 

Rideklubben har en lang venteliste til rideskolen. Drøftelse af behovet for 

gennemsigtighed i forhold til ventelisteregler på samme måde, som vi har for 

opstaldning. Arbejdet udsættes til næste møde. 

Drøftelse af behovet for give mulighed for erstatningstimer, hvis en 

rideskolerytter kommer til skade i en ridetime. Det blev besluttet, at der 

ikke gives erstatningstimer eller refusion. Hjemmesiden opdateres. 

9 D Administrative opgaver v/Bonnie og Tina 

Et af formålene med ansættelse af en driftsleder er, at pågældende skal 

overtage hovedparten af de administrative opgaver, som i dag udføres på 

frivillig basis af bestyrelsesmedlemmerne, f.eks. håndtering af klubbens e-

mail, ventelister, klubbens generelle kommunikation med medlemmer. 

Drøftelse af hvilke opgaver der skal overleveres og tidsplanen herfor. Vi 

fortsætter med eksisterende plan med de opgaver, der er planlagt. 

10 D Oprydning i arkiv og kommunens hjemmeside v/Inger 

Klubbens arkiv trænger til en grundig oprydning, af hensyn til 

overskuelighed, relevans og ikke mindst overholdelse af persondatareglerne, 

hvorefter klubben skal slette personoplysninger, når de ikke længere er 

nødvendige. Børneattester skal slettes, når de er registreret modtaget. 

Klubbens hjemmeside trænger ligeledes til opdatering, og bearbejdning i 

forhold til overskuelighed, relevant og tilstrækkelig information. 

Opgaven udsættes til efter sommeren, hvor den kan planlægges ud fra 

kapacitet til at kunne rydde op. 

11  Budgetopfølgning v/Lone og Tina 

- Der er varslet prisstigninger på stråfoder ca. +50%, Vi justerer spiserne ift. 

denne. Rideskolen skal justeres til kun nødvendig fodring. 

- Indkøb af hest (Tarzan ”Arne”) er foretaget iht. planlagt i budget 

- Prioritering af opgaver (f.eks. udendørsbaner) skal gøres når forslagene 

foreligger. 

 - Der skal afholdes nyt møde med Else-Marie og Charlotte Kjær efter 

sommeren for at gennemgå kvaliteten af konteringen. 

12 I Orientering fra DPU v/Tina og Lone – se punkterne over. 

13 I Orientering fra MAF v/Heidi – se punkterne over. 

14 I Orientering fra RDU v/Nataline 



 
 
 

 

- Sommeraktiviteterne starter snart. Der er søgt tilladelse til overnatning, 

nye regler. 

15 I Orientering fra SMU v/Jette 

- Klubmesterskab bliver E-mesterskab fremover. 

16 I Orientering fra AJU v/Inger/Nataline 

- Fælles bowlingtur er planlagt. 

17 I Orientering fra SLU v/Inger 

- Sponsorer med skilte i ridehallen skal faktureres. 

18 D Eventuelt 

  Næste møde: 

Onsdag den 9. august 18.30-22.00 

 

 

 

 


